
ZARZ1\DZENIE Nr gg~~ NIIII21 
PREZYDENT A MIASTA LODZI 

z dnia2:l. 'u;'Wra4a.- 2021 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz samodzielnych 
lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uiytkowych stanowhlcych wlasnosc 

Miasta Lodzi, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy ulicach: Andrzeja 
Struga 31, Piotrkowskiej 31, Prezydenta Gabriela Narutowicza 56, dr. Seweryna 

Sterlinga 22/Rewolucji 1905 r. nr 58, Henryka Sienkiewicz a 29 i G6rskiej 15 
wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz powolania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 
ust. 1 pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899), rozporz,!dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly Nr D(/112/03 Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedaZy samodzielnych lokali mieszkalnych 
i uzytkowych stanowi,!cych wlasnosc miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego Nr 109, poz. 
1079), zarz,!dzenia Nr 7652NIIII21 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaZy w drodze przetargu samodzielnych lokali mieszkalnych 
i samodzielnych lokali uzytkowych, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, 
stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 
oraz ogloszenia ich wykazu oraz zarz,!dzenia Nr 7885NIII/21 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
26 lipca 2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy w drodze przetargu samodzielnych 
lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uzytkowych, usytuowanych w budynkach 
polozonych w Lodzi, stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie 
wlasnosci gruntu oraz ogloszenia ich wykazu 

zarzqdzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ samodzielnych lokali 
mieszkalnych i samodzielnych lokali uzytkowych stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi, 
usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy ulicach: Andrzeja Struga 31, 
Piotrkowskiej 31, Prezydenta Gabriela Narutowicza 56, dr. Seweryna Sterlinga 221 Rewolucji 
1905 r. nr 58, Henryka Sienkiewicza 29 i Gorskiej 15 wraz z udzialem w prawie wlasnosci 
gruntu, opisanych w zal,!czniku Nr 1 do niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 ktorym mowa w § 1, powoluj~ Komisj~ 

Przetargow'! w skladzie: 
1) Przewodnicz'!cy 

2-3) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urz~du Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

- dwoch pracownikow Departamentu Gospodarowania Maj,!tkiem 
Urz~du Miasta Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 ktorym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu" stanowi,!cymi zal,!cznik Nr 2 do niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 4. lezeli pierwszy przetarg zakonczy si~ wynikiem negatywnym Komisja, 0 ktorej 
mowa w § 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 



§ 5. Komisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozporz(!dzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) 
oraz zgodnie z "Warunkami przetargu". 

§ 6. Wykonanie zarz(!dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj(!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz(!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



WYKAZ 

Zal~cznik Nr 1 
do zarz~dzenia Nr 'i~3 NIII121 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia2.2. MM-o~2021 r. 

samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uzytkowych stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedaZy 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu. 

Lp. Polozenie nieruchomosci Obryb, Powierzchnia Struktura lokalu Cena Wadium Minimalna 

nr dzialki, lokalu 1 
usytuowanie lokalu 

wywolawcza [zl] kwota 
. . 

l~czna post~pienia pom1eszczema 
wbudynku 

Nr ksiygi wieczystej powierzchnia przynaleznego [zl] [zl] 

nieruchomosci gruntowej dzialki [m2
] [m2

] 

zabudowanej udzial w czysciach 
wsp61nych 

nieruchomosci 

1. L6di P-19 78,95 3 pokoje, kuchnia, 

ul. Andrzeja Struga 31 *1 lazienka, WC, 260000 26000 2600 
przedpok6j 

lokal mieszkalny nr 9 25011 0,044 

KW LDIM10006109317 prawa oficyna-

618 
parter 

2. L6di S-1 33,54 3 pomieszczenia, WC 

ul. Piotrkowska 31 *1 160000 16000 1 600 

lokal uZytkowy nr 11 U 365/8; 365/9 0,008 budynek nr 1551 -

KW LDIM100051168/1 parter 

2457 
--_._-_.-



3. L6di S-2 28,84/5,41 1 pok6j, kuchnia, 

ul. Prezydenta Gabriela lazienka z we, 120000 12000 1 200 
Narutowicza 56*1 przedpok6j + 

174/1 3425/541422 pomieszczenie 
lokal mieszkalny nr 41 *2 przynalezne 

KW LDIM100004912/8 1868 

poprzeczna oficyna-
V piytro 

4. L6di S-2 40,10 1 pomieszczenie 

ul. dr. Seweryna Sterlinga 22 / 50000 500O 500 
Rewolucji 1905 r. nr 58 35/1 0,017 budynek nr 142-
lokal uiytkowy nr 1 V plwmca 

I 

KW LDIM10000169917 1095 I 

5. L6di S-6 60,63 1 pok6j, kuchnia, 

ul. Henryka Sienkiewicza 29*1 lazienka, we, 240000 24000 240O 
korytarz 

lokal mieszkalny nr 6 129/4 0,016 

KW LDIM100082138/8 

1328 
front i lewa oficyna -

III piytro 

6. L6di W-12 32,69 1 pok6j, kuchnia, 

ul. GOrska 15 przedpok6j, we 150000 15000 1 500 

lokal mieszkalny nr 7 21117 0,043 

KW LDIM100072723/3 front - I piytro 

434 



*1/ Zgodnie z zarz<}dzeniem Nr 4216NIII16 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyj«cia gminnej ewidencji zabytk6w 
miasta Lodzi, zmienionym zarz<}dzeniami Prezydenta Miasta Lodzi: Nr 7257NIII17 z dnia 20 listopada 2017 r., Nr 3397NIII/20 z dnia 28 lutego 
2020 r. i Nr 6843NIII121 z dnia 26 marca 2021 r., budynki mieszkalne obj«te zostaly gminn<} ewidencj<} zabytk6w. 

*2/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 41 przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 56 - pomieszczenie przynalezne do lokalu oznaczone jako 
K41 usytuowane jest w piwnicy budynku oficyny poprzecznej. 

Przyst~puj~cy do przetargu winni dokonac wizji lokalnej przedmiotu licytacji w terenie i uzyskac wszelkiego rodzaju informacje 
dotycz~ce nieruchomosci. 
W celu otrzymania informacji dotycz~cych stanu technicznego budynku i lokalu, mi~dzy innymi elementow konstrukcyjno
budowlanych, przyl~czy, instalacji i urz~dzen infrastruktury technicznej, przewodow, w tym kominowych (dymowych, spalinowych 
i wentylacyjnych) naleiy zwrocic si~ do Zarz~du Lokali Miejskich. 
Kwestia mozliwosci zachowania istniej~cych w lokalach urz~dzen sanitarnych do uzgodnienia z Zarz~dem Lokali Miejskich. 
Ustalenie wszystkich warunkow faktycznych i prawnych niezb~dnych do realizacji planowanej inwestycji oraz mozliwego przyszlego 
sposobu zagospodarowania nieruchomosci w calosci spoczywa na przyst~puj~cym do przetargu i stanowi obszar jego ryzyka. 



Zal~cznik Nr 2 
do zarz~dzenia Nr gl;~ NIIII21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia2.2. ~~ 2021 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza sit( w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedrniotern przetargu jest sprzedaz lokali wymienionych w zal~czniku Nr 1 
do zarz~dzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa sit( w rniejscu i terminie okreslonyrn w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zWl~ane z przeprowadzeniern przetargu wykonuje Kornisja 
Przetargowa, dzialaj~ca zgodnie z przepisami rozporz~dzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchornosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698). 

§ 5. Warunkiern udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie oraz w spos6b 
okreSlony w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciern lokalu: 
1) dowodu wplaty wadi urn w pieni~dzu, w wysokosci okreslonej w zal~czniku Nr 1 

do zarz~dzenia; wadi urn nalezy wplacac na wskazane w ogloszeniu 0 przetargu konto 
Urzt(du Miasta Lodzi; 

2) danych dotycz~cych osoby zainteresowanej, w przypadku: 
a) osoby fizycznej: Irnlenia, nazwiska, nurneru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systernu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zarnieszkania, adresu 
do dort(czen, adresu elektronicznego; 

b) osoby fizycznej prowadz~cej dzialalnosc gospodarcz~: irnienia, nazwiska, nurneru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systernu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do dort(czen, adresu elektronicznego, wyci~gu 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej sporz~dzonego nie 
wczesniej niz 1 rniesi~c przed dat~ przetargu; 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej: 
nazwy, nurneru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej, 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru 
S~dowego sporz~dzonego nie wczesniej niz 1 rniesi~c przed dat~ przetargu; 

3) danych dotycz~cych przedstawicieli osoby fizycznej, pelnornocnik6w, os6b 
reprezentuj~cych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj~ce osobowosci 
prawnej, tj. irnienia, nazwiska, nurneru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systernu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do dort(czen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej - dokurnentu potwierdzaj~cego 

przedstawicielstwo, w przypadku pelnornocnik6w - pelnornocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu sit(: ze stanern prawnyrn nieruchornosci, w terenie 
ze stanern zagospodarowania nieruchornosci, stanern technicznyrn budynku oraz lokalu, 
a takze "Warunkami przetargu" i przyjt(ciu tych warunk6w bez zastrzezen, 
o poinformowaniu, iz w przypadku, jezeli wsp6lnota rnieszkaniowa nieruchornosci, 



z kt6rej zbywany jest lokal, posiada zobowi¥ania dotycz'!ce nieruchomosci wsp6lnej, 
przejmuje to zobowi¥anie w udziale ustalonym w umowie sprzedai:y, przypadaj,!cym 
na nabywany lokal, a takze poinformowaniu, iz ustalone udzialy w cz€(sciach wsp6lnych 
nieruchomosci mog,! ulec zmianie, na co wyraza zgod€( i w zwi¢u z powyzszym 
oswiadcza, ze nie b€(dzie z tego tytulu wnosie roszczeil wobec Miasta Lodzi oraz 
poinformowaniu, iz dla lokalu nie zostalo sporz'!dzone swiadectwo charakterystyki 
energetycznej. 

§ 6. 1. Cen€( wywolawcz'! lokali wraz z udzialem w gruncie, opisanych w zal,!czniku 
Nr 1 do zarz,!dzenia, ustala si€( w wysokosci nie nizszej niz ich wartose rynkowa. 

2. Cena wywolawcza obejmuje cen€( lokalu oraz cen€( gruntu wchodz,!cego w sklad 
nieruchomosci wsp6lnej w udziale przypadaj,!cym na ten lokal. 

3. Sprzedai: lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694, 
802, 1163, 1243, 1598 i 1626). 

§ 7. 1. Przetarg jest wai:ny bez wzgl€(du na liczb€( uczestnik6w, jezeli chociai: jeden 
uczestnik zaoferowal co najrnniej jedno post,!pienie od ceny wywolawczej. 

2. Post,!pienie nie moze wynosie mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokr,!gleniem 
w g6r€( do pelnych dziesi'!tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj,! ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkow'! cz€(sci,! gruntu. Po ustaniu zglaszania post,!pieil przewodnicz,!cy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni,!, najwyzej zaoferowan,! cen€( i zamyka przetarg, 
a nast€(pnie oglasza imi€( i nazwisko lub nazw€( alba firm€( osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza si€( na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni€(cia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 
21 dni od dnia rozstrzygni€(cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dor€(czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nast,!pie przed zawarciem 
umowy notarialnej na wskazane przez organizatora przetargu konto Urz€(du Miasta Lodzi 
w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. Nabywcy, kt6ry nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak r6wniez kt6ry nie 
stawi si€( bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym 
mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 0 sprzedai: lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stano wi podstaw€( zawarcia umowy 
sprzeda:zy lokalu i ulamkowej cz€(sci gruntu. 

2. Protok61 z przetargu podpisuj,! Przewodnicz'!cy, czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi¥ane z nabyciem lokalu i ulamkowej cz€(sci gruntu ponosi nabywca. 



§ 14. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w przetargu na podstawie przeplSOW ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodkow 
komunikacji elektronicznej. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wai:nych 
powodow. 

§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowi,!zuj,! zasady okreslone w zal'!czniku 
do "Warunk6w przetargu". 



Zal~cznik 

do "Warunkow przetargu" 

Ograniczenia dotycz~ce sposobu poruszania si-r 
uczestnik6w przetargu/oferent6w na terenie Urz-rdu Miasta Lodzi 

podczas przetarg6w na sprzedaz nieruchomosci i lokali 
stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi 

w okresie ogloszonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii b~dz stanu zagrozenia epidemicznego 

1. KaZdy z uczestnikow przetargu po wejsciu do budynku Urzydu Miasta Lodzi (budynek D, 
wejscie z Placu Komuny Paryskiej), zobowi~any jest do: 

1) przebywania w masce, dezynfekcji dloni i zalozenia rykawiczek ochronnych; 
rykawiczki i plyny do dezynfekcji udostypnione byd~ przez Urz~d Miasta Lodzi; 

2) zlozenia oswiadczenia*, iz nie zostal objyty przymusow~ kwarantann~ lub nadzorem 
epidemiologicznym; 

3) zlozenia oswiadczenia*, iz zgodnie z jego najlepsz~ wiedz~, nie jest zaraZony, 
nie zachodz~ przeslanki do podejrzenia go 0 zaraZenie koronawirusem SARS-Co V-2 
wywoluj~cym choroby COVID-19, a w szczegolnosci oswiadczenia, 
iz w ci~gu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakazonym koronawirusem 
SARS-Co V -2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich osob. 

2. Wejscie do budynku B, w ktorym przeprowadzony zostanie przetarg, odbywac siy bydzie 
poprzez windy zewnytrzn~ zlokalizowan~ na dziedzincu Urzydu Miasta Lodzi (dla 
przetargow organizowanych na Sali 107 B - piytro II, dla przetargow organizowanych na 
Duzej Sali Obrad - piytro III). 

3. Na sali, w ktorej odbywa siy przetarg, mog~ przebywac wyl~cznie osoby, ktore: 
1) s~ pracownikami Urzydu Miasta Lodzi zwi~zanymi z organizowanym przetargiem 

(posiadaj~cy w miejscu widocznym identyfikatory); 
2) s~ uczestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, 0 ktorych mowa w 

warunkach przetargu i ktorych tozsamosc zostala potwierdzona poprzez okazanie 
dowodu osohistego/paszportu. 

4. Po wejsciu na saly uczestnicy przetargu zobowi~ani s~ do zachowania co naJmnIeJ 
2-metrowego odstypu pomiydzy sob~. 

* druk oswiadczenia udost'lpniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 


